福山港コンテナ物流トライアル事業　参加申請書

年　　月　　日

広島県東部港湾振興協会
会長　　林　　克士　　様

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

担当者　所属・部署
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　福山港コンテナ物流トライアル事業について，次の同意事項を了承の上，関係書類を添えて，参加を申請します。

【同意事項】
1 　事業者が持つトライアル輸送関連情報の提供
2 　トライアル輸送に係るヒアリング調査への協力
3 　トライアル輸送による効果検証への協力
4 　調査・検証結果の活用（情報公開）への同意
5 　情報開示や調査協力について，荷主等関係者の了解を得ていること

[bookmark: _GoBack]